
Adventní putování za světlem -  VYSVĚTLENÍ A PRAVIDLA HRY 

Hlavním cílem PUTOVÁN je především užít si adventní čas, ztišit se, zastavit, 

zamyslet se, a také se potkat se sousedy z obce. 

- V adventní době, tj. od 1. do 24. prosince se v naší obci každý den rozsvítí jedno 

okno s číslem adventního dne. 

- Úkolem účastníků PUTOVÁNÍ bude projít se po vesnici, najít okno se svítícím 

číslem a získat do Adventního pasu razítko, které bude u domu umístěno. Okna s 

čísly budou svítit v době od 17:00 do 20:00 hodin. 

- Účastníci PUTOVÁNÍ si vyzvednou Adventní pas, Nalepovací kartu na 

Myšlenky pro děti a Nalepovací kartu na Citáty na den. Na Adventním pasu 

najdete nápovědu, ve které časti obce číslo hledat. 

- ADVENTNÍ PAS A NALEPOVACÍ KARTY si vyzvednete v zastávce první den 

hry tj. 1.12., nebo na obci ve dny následující. Adventní pas bude jeden do rodiny. 

Nalepovací karty může mít každý účastník sám. 

- Vyhodnocení hry a ocenění účastníků hry proběhne v sobotu 6. ledna 2024       v 

17 hod u Stromku. 

- Adventní pasy je potřeba odnést nejpozději do 4.1.2024 a to na Obecní úřad nebo 

do prodejny COOP. 

- Pokud budou pasy a nalepovací karty rozebrány, kontaktujte prosím obecní 

úřad. Také v případě nedostatku citátů nebo myšlenek pro děti kontaktujte obecní 

úřad. V Adventním pase si orazítkujte místo, kde jste byli a obrázek 

s myšlenkou/citátem obdržíte na obecním úřadě. 

 


